UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

       Số:              /SXD-VLXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2023.

THÔNG BÁO TIẾP NHẬN

HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY SẢN PHẨM, HÀNG HÓA VLXD

Kính gửi: Công ty Xi măng Nghi Sơn.

 Sở Xây dựng Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ Công bố hợp quy số:

03, 04/2023/CB-NSCC-TH, ngày 11 tháng 9 năm 2023, của:

Tên tổ chức: Công ty Xi măng Nghi Sơn;

Địa chỉ: Phường Hải Thượng, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Điện thoại: 02373.862.013;  Fax: 02373.862.015;

Công bố hợp quy sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng, gồm: (1). Xi măng

poóc lăng bền Sun phát PCMSR40, (2). Xi măng poóc lăng bền Sun phát

PCMSR50 phù hợp với quy định của Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về sản phẩm,

hàng hóa vật liệu xây dựng (QCVN 16:2019/BXD); được Viện Vật liệu xây dựng

cấp Giấy chứng nhận số 150/2023/DNSX-VLXD ngày 06/9/2023, có giá trị đến

ngày 05/9/2026.

Đề nghị Công ty Xi măng Nghi Sơn sản xuất, cung cấp xi măng đảm bảo

chất lượng như đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VLXD.

GIÁM ĐỐC

                        Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-12T17:40:50+0700

		2023-09-12T21:07:07+0700

		2023-09-12T21:07:08+0700

		2023-09-12T21:07:42+0700